
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

11.11.2023. 10 Nikola Migric

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:
Nikola Migric

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

SLEDI SLEDI

vs. vs.

SLEDI SLEDI

STANKOVIĆ NEMANJA(CZ)
vs. vs.

JELINIC BORIS(HAR)

SLEDI SLEDI

KRSTIĆ PETAR(DJU)

MIRČESKI OLEG(TAŽ)
vs. vs.

NE PRE 12H SLEDI

vs. vs.
MARINKOVIĆ VUK(AGR)

HU TEODOR(DRI)

SLEDI SLEDI

ŠARAC VUK(NOV)
vs. vs.

SULJIĆ DANIN(MAS)

NE PRE 10H SLEDI

POPOVIĆ STRIBOR(WIN)

HALILOVIĆ EMIL(HAR)
vs. vs.

TEREN 3
POČETAK U: 9 POČETAK U:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

SUBOTA, 11.11.2023.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, Tipsarevic 3


